
Uchwała Nr XXVI/9/16
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej  umowy najmu lokalu użytkowego  
w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie 

Na podstawie  art.  12 pkt  8  lit.  a  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 b
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2015 r, poz. 1774 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

1.  Wyraża  się  zgodę  na  ponowne  zawarcie  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  nr  104,
złożonego z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 26m2, znajdującego się na I piętrze 
w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie z Panią Moniką Prajsnar, prowadzącą
działalność gospodarczą pod nazwą „Kancelaria Radcy Prawnego Monika Prajsnar” z/s ul.
Księżycowa 30, 05-509 Józefosław, z przeznaczeniem na świadczenie usługi polegającej na
obsłudze prawnej Powiatu Piaseczyńskiego. 
2. Umowa zostanie zawarta na okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XXVI/9/16

